eitts manu scripiarum et adhitc in ipso monasierio exstantium lcgiiur, hcnc confectum cst.

Hoc cxemplar vir revcrcndissimus Siephanus Mariachcr, abhas Slamscnsis, ut mea causa

') Ciim nniiin foliinu cxcisimi esse videatur, rerisimile est finem Imim indicis deesse.
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transscriherctur, Oenipontum in tabtdarium imj)eriale liheralissimc misit, uhi vir clarissi-

mus Dr. Maxjr, in-aefcctus tahularii, pcr Bicharclum Steidle, discipulum suum, trans-

scrihendum curavif. Illi ct ahhati reverendissimo liic (jrcdias ma.iimas ngo. ')

lANUARIUS.
kal. 1. Domiua Richenza de Verreustain. C'oiiradus dictus Perger de Germarsgay et uxor

sua Gertrudis et Hainricus et Hailwigis parentes eorum.

IV. non. 2. Conradus dictus Hurnus. Conradus Meznang et Caspar filius eius, prebendai-ii

nostri. Guntherus cau. Brixinen.sis. Item Ulrieus de Zambs. Petrus dictus

Trutsun.

II. non. 4. Domina Anna et domiua Adelhaydis et domina Beatrix, uxores domini Hainrici

filii fundatoris nostri, missa. Erhardus Petrar prebendarius noster. Ob. HaLn-

ricus de Freyberg miles de Anglperg et Anna irsor eius, et memoria omnium
filiorum et filiarum atque omnium progenitorum eoruudem, missa. Dominus

Wolfhardua eps. Augustensis. Item domina Mathiklis usor domini Com-adi

de Vellenberg. Item domina Elizabetha Austerna.

non. 5. Ob. Conradus dictus Graentner civis de Hallis et domina Gutta mater eius et

Diemudis uxor ipsius, qui legavit conventui nigras pro parte eucullas annuatim

perpetuis temporibus, item memoria omnium benefactorum suorum, missa.

Albertus cv.

VII. id. 7. Ob. domina Katherina de Clingen , famula et benefactrix nostra quoudam specia-

lissima. Domina Elizabet Tarandin. Item Mathildis Maluakui, tres viri eius

Kalhoh, Rudolfus et Albertus. Item Otto de Isprugga.

VI. id. 8. lohannes eps. Curieusis. Item Nicolaus de Zambs. lohannes Leyter. Adelhaidis

de Schennano uxor domini Conradi Mulsarii. Cocus domini abbatis de Brueder-

hoffen.

V. id. 9. Rudgerus m. et sac.

IV. id. 10. lohannes Rapp de Ysprugga prebendarius noster et uxor sua Katherina. Dominus

Otto Venator. Ob. Margareta Weissmannin de Campidona, item memoria

habeatur sororum eius vivorum (sic) et mortuorum. Sebastianus Kurzeissen famu-

lus domini pposi. Tridentini.

III. id. 11. Commemoratio episcoporum et abbatum ordinis. Agnes puella domini Mulserinue.

Septimus Conradi dicti Graentner de Hallis et matris eius et uxoris ipsius et

memoria omnium benefactorum suorum.